
  SHYMQALA LIGASY SQL
  Протокол матча   SQLiga "КҮМІС" / Group "Тұлпар"

  Дата и время проведения   10 мая 2025 0:00   Место проведения

  FC FORMULA   FC Chef D

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеев Анастас
Бабякин Никита
Борисов Александр
Джанжигитов Абдужафар
Дорошев Александр
Евсеев Лев
Залевский Игорь
Каримов Тимур
Левин Евгений
Магометов Муратжан
Назарбаев Дани

Д. Панца Юрий
Парфенов Георгий
Саметов Шерхан
Фазулзянов Руслан
Хайтметов Бобиржан
Хамидулин Евгений
Хобдабергенов Бахыт
Юсупжанов Диер
Ұланбек Мұратхан
Әбдрахман Бекжан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Jabborov Ortikmurod
Анарбек Мұхамеджан
Арынбай Нұрсұлтан
Байсалов Бекзат
Бейсембай Мақсат
Боран Дулат
Датқа Дәулет
Ерманов Алихан
Есен Жомарт
Исатай Еркебұлан
Исмаил Бибарс
Нәби Асылхан
Сайн Ермек
Тұртан Махсат
Шарипбек Диас
Әлімқұл Айбек

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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